飛騨地域トマト研修所　就農体験申込書
令和　　年　　月　　日
ＪＡひだ　様
私は、就農体験・相談を受けたいので、下記の通り申し込みます。
	申込者氏名
	（ふりがな）

	生年
月日
	昭和・平成　　　年　　　月　　日
（　　　　歳）

	性別
	男　・　女

	住　　所
	（ふりがな）
〒　　　　－
　　　　　県　　　　　市

	連 絡 先
	（℡　　　　　　　　　　　　）（Email　　　　　　　　　　　　　　）
※連絡の取れる番号等を記入ください。

	家族構成（続柄）

	現在の職業
	１．会社員（職種：　　　　　　）　２．兼業農家（品目：　　　　　　）３．自営業（業種：　　　　　　）　４．学生（専攻：　　　　　　　　）
５．その他（内容：　　　　　　）

	取得資格
	普通自動車運転免許（ 有・無 ）
その他資格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	過去の農業体験
	ある（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
ない

	希望する
体験内容
	就農体感ツアー　・　短期農業体験

	希望期間
	令和　 年　　月　　日（　）～令和　 年　　月　　日（　）【　泊　日】

	宿　　泊
	宿泊場所の紹介を（ 希望する ・ 希望しない ）

	交通手段
	１．自家用車　　２．電車（ＪＲ）　　３．バス　　４．その他

	就農体験を知ったきっかけ
	１．ＪＡひだホームページ　　　　　２．飛騨市役所ホームページ
３．イベント（新農業人フェア等）　４．その他（　　　　　　　　　）

	疑問点等がありましたらご記入下さい。
	[bookmark: _GoBack]

※参加者で準備頂くもの：作業に適した服装（作業着やジャージ、長靴、雨具、軍手）
※個人情報の取扱いについて：今回行う農業体験関連以外には使用いたしません。

	【お申込み・お問合せ先】
ＪＡひだ営農推進対策室TAC推進課（担当：新野、南）〒506-0001 岐阜県高山市冬頭町15-1
FAX：0577-36-1107  TEL：0577-36-3880  Emai：jahidaeino@jahida.gjadc.jp